2

Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г.   Наро-Фоминск Московской области

20 февраля 2018 года 							                Протокол № 20

О создании группы Мособкома профсоюза
в мобильном приложении мессенджера «Телеграм»

В целях совершенствования информационной работы 5 декабря 2017 года начала свою работу группа «Профсоюз работников АТ и ДХ» в мобильном приложении мессенджера «Телеграм», которая создана для оперативного обсуждения вопросов, касающихся защиты интересов членов Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, обмена информацией, оказания практической помощи председателям первичных профсоюзных организаций, выработки консолидированных предложений социальным партнерам по вопросам условий, охраны и оплаты труда, а также других жизненно важных для работников отраслей вопросов.

Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать официальным каналом связи Мособкома профсоюза группу «Профсоюз работников АТ и ДХ» в мобильном приложении мессенджера «Телеграм».
2. Главному специалисту по организационно-информационной работе Мособкома профсоюза Д.В. Шишову в случае необходимости оказать практическую помощь председателям первичных профсоюзных организаций в установке программы мессенджера на персональные компьютеры.
3. Назначить ответственного за работу группы «Профсоюз работников АТ и ДХ» в мобильном приложении мессенджера «Телеграм» главного специалиста по организационно-информационной работе Мособкома профсоюза Д.В. Шишова.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Мособкома профсоюза [image: img338] Л.Н. Емельяненко
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg